
 

 

 

Pradedamas vykdyti projektas „Prienų lopšelio-darželio „Saulutė“ modernizavimas didinant 

paslaugų prieinamumą“ 

 

Pagal 2014–2020 metų ES fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-

R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ yra pradedamas 

vykdyti Prienų rajono savivaldybės administracijos projektas Nr. 09.1.3-CPVA-R-705-21-0012 

„Prienų lopšelio-darželio „Saulutė“ modernizavimas didinant paslaugų prieinamumą“. Įgyvendinus  

projektą, išaugs Prienų miesto vaikų ugdymo įstaigų tinklo veiklos efektyvumas. Projektu 

suplanuotos investicijos bus nukreiptos aštuonių perspektyvių ir skaitlingų vaikų ugdymo grupių ir 

joms priskiriamų erdvių patalpų atnaujinimui. 

Projekto įgyvendinimo metu atlikus pastato, esančio Kauno g. 2C, Prienuose paprastąjį 

remontą ir įsigijus ugdymo turiniui perteikti reikalingą kompiuterinę ir organizacinę techniką, 

baldus, ugdymo priemones, bus sukurtos modernios ir saugios erdvės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimui. Įgyvendinus projektą, bus įkurtos 8 grupės, 

kuriose pagal patvirtintą Prienų rajono savivaldybės tarybos grupių komplektaciją bus ugdoma 138 

vaikai. Taip pat bus sutvarkytos ir kitos viešosios darželio erdvės – koridoriai, sutvarkyti 

sanitariniai mazgai, virtuvėlės.  

Modernizavus lopšelio – darželio patalpas, įsigijus baldus bei įrangą, bus sudarytos 

geresnės ugdymo(si) sąlygos ikimokyklinio amžiaus vaikams bei geresnės darbo sąlygos įstaigos 

darbuotojams.  

Projektas „Prienų lopšelio-darželio „Saulutė“ modernizavimas didinant paslaugų 

prieinamumą“ bus finansuojamas iš ES struktūrinio fondo (Regioninės plėtros fondo) ir Valstybės 

bei Savivaldybės biudžeto lėšomis. ES investicijų suma yra 270 907,24 Eur, 23 903,58 Eur – 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos, 60 570,47 Eur – Savivaldybės biudžeto lėšos. 

Projektui įgyvendinti skirta 355 381,29 Eur.  

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos informacija 


